
UCHWAŁA Nr XXXIV/262/2013

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 04 grudnia 2013 roku

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XXVI/192/12  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia  28.12.2012r.  w  sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2013. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.  885 ze

zmianami) Rada uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVI/192/12 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2012r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Wielgie na rok 2013 zmienionej Zarządzeniem Nr 5/13 Wójta Gminy Wielgie z dn.

15.01.2013r., Uchwałą Nr XXVII/198/13 Rady Gminy Wielgie z dn. 21.02.2013r., Zarządzeniem Nr

17/13 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.02.2013r., Uchwałą Nr XXVIII/213/2013 Rady Gminy Wielgie z

dn. 27.03.2013r., Zarządzeniem Nr 25/13 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.03.2013r., Zarządzeniem Nr

34/13 Wójta Gminy Wielgie z dn. 26.04.2013r.,  Zarządzeniem Nr 40/13 Wójta Gminy Wielgie z dn.

24.05.2013r.,  Uchwałą Nr XXX/225/2013 Rady Gminy Wielgie z dn. 07.06.2013r., Zarządzeniem Nr

44/13 Wójta Gminy Wielgie z dn. 10.06.2013r., Zarządzeniem Nr 47/13 Wójta Gminy Wielgie z dn.

28.06.2013r., Uchwałą Nr XXXI/231/2013 Rady Gminy Wielgie z dn. 18.07.2013r.,  Zarządzeniem Nr

57/13 Wójta Gminy Wielgie z dn. 19.07.2013r., Zarządzeniem Nr 64/13 Wójta Gminy Wielgie z dn.

14.08.2013r.,  Zarządzeniem  Nr  67/13  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  30.08.2013r.,  Uchwałą  Nr

XXXII/238/2013 Rady Gminy Wielgie  z  dn.  27.09.2013r.,  Zarządzeniem Nr  70/13  Wójta  Gminy

Wielgie  z  dn.  30.09.2013r.,   Zarządzeniem Nr  76/13  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  18.10.2013r.,

Uchwałą Nr XXXIII/244/2013 Rady Gminy Wielgie z dn. 31.10.2013r., Zarządzeniem Nr 81/13 Wójta

Gminy Wielgie z dn. 15.11.2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 25.696.886zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  25.005.368 zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                     691.518 zł”

    załącznik Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 4.543.357,70zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 29.045.364zł,     

               z tego:



              - wydatki bieżące w wysokości  24.568.126 zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                     4.477.238 zł”

    załącznik Nr 1. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki na realizację z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami w

wysokości 4.543.357,70zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3)  § 2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”.         

4)   § 7. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 681.973zł” zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                       

                         

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                        

                                    Halina Sztypka


	UCHWAŁA Nr XXXIV/262/2013

